SCUOLA TALIANA SC DOLOMITI DI BRENTA

NATALE costo a persona
[LEZIONI PRIVATE 1 PAX € 40,00 | € 40,00
2 PAX € 50,00 | € 25,00
3 PAX € 60,00 | € 20,00
4 PAX € 70,00 | € 17,50
5 PAX € 80,00 | € 16,00
altro pax agg € 5,00
RESTO STAG. costo a persona
1 PAX € 37,00 | € 37,00
2 PAX € 50,00 | € 25,00
3 PAX € 60,00 | € 20,00
4 PAX € 70,00 | € 17,50
5 PAX € 80,00 | € 16,00
altro pax agg € 5,00
RESTO STAG.
LEZIONI PRIVATE 1 PAX 35,00
DOPO LE 15:00 PER CHI E' ISCRITTO (o un membro del nucleo 2 PAX € 40,00
familiare) A UN CORSO COLLETTIVO DELLA MATTINA 3 PAX € 45,00
[CORSI COLLETTIVI BAMBINI sci alpino - sci di fondo NATALE * RESTO STAG. *
9.00 - 10.50 MAX 8 ALLIEVI da 140,00 € da 125,00 €
11.00 - 12.50 max 10 allievi da 140,00 € da 125,00 €
campo scuola - gara fine corso**
fiaccolata piu euro 10,00
[CORSI COLLETTIVI ADULTI sci alpino - sci di fondo NATALE * RESTO STAG. *
9.00 - 10.50 MAX 8 ALLIEVI da 140,00 € da 125,00 €
11.00 - 12.50 MAX 10 ALLIEVI da 140,00 € da 125,00 €
[CORSO BAMBINI ELITE 5 GG MAX 6 PAX NATALE * RESTO STAG. *
ALL - INCLUSIVE (nolo + dep.) da 260,00 € da 260,00 €
10.00 - 12.50 15 ORE LEZIONE da 210,00 € da 210,00 €
campo scuola - gara fine corso**
fiaccolata compresa
[CORSO ADULTI ELITE 4 GG MAX 6 PAX NATALE RESTO STAG.
10.00 - 12.50 12 ORE LEZIONE € 180,00
Da lunedi a giovedi
TOURING - FREERIDE - RACE
[CORSI COLLETTIVI SNOWBOARD 5 GG NATALE * RESTO STAG. *
9.00 - 10.50 MAX 8 ALLIEVI da 140,00 € da 125,00 €
11.00 - 12.50 MAX 10 ALLIEVI da 140,00 € da 125,00 €
[CORSO BAMBINI TEMPO PIENO 5 GG. NATALE * RESTO STAG. *
MAX 8 PAX 11.00 - 16.00 da 275,00 € da 275,00 €
ALL - INCLUSIVE (nolo + dep.) da 325,00 € da 325,00 €
campo scuola - gara fine corso**
fiaccolata compresa
[CORSO BAMBINI TEMPO PIENO PRINCIPIANTI 5 GG. NATALE * RESTO STAG. *
MAX 8 PAX 11.00 - 16.00 da 300,00 € da 300,00 €
ALL - INCLUSIVE (nolo + dep.) da 350,00 € da 350,00 €
campo scuola - gara fine corso** - pranzo + asilo compresi
CORSO BABY ELITE 15.00 - 16.30 NATALE * | RESTO STAG. * |
BAMBINI PRINCIPIANTI 3 - 5 ANNI
PROVA 1 GG € 35,00 | € 35,00
CORSO COMPLETO 6 GG € 140,00 6 GG € 125,00
campo scuola - gara fine corso** 5GG €130 5GG €120
4 GG €120 4 GG €110
3 GG €105 3 GG €100
[CORSO WEEKEND 3 GG 8 ORE NATALE RESTO STAG.
VEN 14.30-16.30 + SAB e DOM 10.00 - 12.50 € 100,00

In tutte le discipline, principianti e avanzati, adulti e bambini

[** Ia gara non si fa nel periodo natalizio ( 26/12 - 07/01/2012)

* PREZZI COMPRENSIVI DI SCONTO WINTER CARD




